
Výdejce: ACTIVA spol. s.r.o.
Příjemce:
Převod:

Příloha k obj.č. 44722/2023-5810 /53

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Označení zboží Technická specifikace
Účetní
měrná

jednotka
KČM

Zatřídění
majetku
(812/222)

Cena bez
DPH

Cena s 21%
DPH

Požadov
aný

počet ks

Cena bez DPH za
komoditu

Cena za
komoditu s 21%

DPH

Katalogové
označení

dodavatele
Poznámka

1 Týdenní stolní plánovací kalendář Stolní kalendář 30x15cm ks 0 104 610 001 070 812 47 1206/2100401

2 Nástěnný obrázkový kalendář Nástěnný kalendář obrázkový 32x45 cm ks 0 104 610 001 133 812 17 1206/2400005

3 Tříměsíční nástěnný pracovní kalendář Nástěnný kalendář STANDARD TŘÍMĚSÍČNÍ ks 0 104 610 001 133 812 13 1206/2203002

4 Krabice klopová Klopová krabice 310 x 220 x 200 mm ks 0 299 276 000 027 812 60 1306/9000310

5 Krabice poštovní Zásilková krabice Ekobox 250x175x100 mm 10ks / bal. 0 299 276 000 027 812 5 1306/9000334

6 Balící papír Balící papír 62,5mx40cm,100 g/m2, 2,5kg ks 0 136 120 200 401 812 2 1324/0625400

7
Fólie

bublinková
Fólie bublinková 1m x 100m role ks 0 119 304 039 691 812 2 1200/0988150

8
Fólie

smršťovací
Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 µ, 1,82

kg
ks 0 119 909 121 810 812 5 0151/6610670

9 Fólie popisovatelná Popisovatelná složka dvojitá A4 ks 0 104 610 001 506 812 33 1309/0007185

11 Taška papírová Papírová taška SADOCH Allegra modrá ks 0 119 304 031 628 812 50 1100/0925613

12 Taška igelitová Igelitová taška s uchem 50x40x4 cm ks 0 136 110 200 136 812 70 0151/2550400

14
Dymo páska, rozměr 9 mm x 7 m Páska DYMO 9mm x7m, černo-bílá

ks 0 120 001 265 720 812 7 1327/4091300

15
Dymo páska, rozměr 12 mm x 7 m Páska DYMO 12mm/7m černo-bílá

ks 0 112 204 900 902 812 1 1327/4501300

16
Dymo páska, rozměr 19 mm x 7 m Páska DYMO 19mm/7m černo-bílá

ks 0 120 001 265 713 812 7 1327/4580300

17
Dymo páska, rozměr 24 mm x 7 m Páska DYMO 24mm/7m černo-bílá

ks 0 112 204 900 902 812 3 1327/5371300

Nákupní koš k rámcové dohodě Sp. zn. SpMO 29451/2023-5810



Výdejce: ACTIVA spol. s.r.o.
Příjemce:
Převod:

Příloha k obj.č. 44722/2023-5810 /53

18
Odstraňovač etiket
a zbytků ledpidla

Durable, odstraňovač etiket, 200ml ks 0 071 530 007 155 812 12 0164/5867000

19 Čistící vlhčené ubrousky Čistící ubrousky Dutable Telephone Clean 50 ks 0 070 692 005 618 812 0164/5785020 Zboží není
skladem

20
Čistící spej

na kancelářskou
techniku

Plastic Cleaner - 250 ml ks 0 147 930 000 006 812 89 0164/2400105

21
Stlačený vzduch

pro čištění
kancelářské techniky

Stlačený plyn SPRAY DUSTER - 400ml ks 0 147 930 000 006 812 91 0164/2400108

22
Lepidlo

kontaktní
Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml ks 0 113 100 011 121 812 0102/1186040 Zboží není

skladem

23
Bezpečnostní

nůž
SECUNORM 175 ks 0 019 970 214 614 812 16 0190/1750010

24 Náhradní čepel SECUNORM 175 náhradní čepele ks 0 019 970 966 227 812 27 0190/1750011

25
Výstražná
značkovací

páska

Výstražná značkovací páska červeno-bílá
50mm x 33m

ks 0 070 691 007 226 812 4 0114/6076920

26
Schránka
na klíče

Durable schránka na 36 ks jmenovek ks 0 209 905 107 786 812 1 0176/1952000

27
Jmenovka
na klíče

Durable jmenovka na klíče - černá, 6ks ks 0 119 909 121 904 812 19 0176/1957001

29 Vědecký kalkulátor CASIO FX 82 CE X CASIO FX 82 CE X ks 0 112 204 904 252 222 1 0171/5012670

31 Stolní kalkulátor Citizen CT-555 N Stolní kalkulátor Citizen CT-555 N ks 0 062 675 808 550 222 2 0171/0000555

34 Štítkovač Dymo Label Manager LM 210 D Štítkovač Dymo Label Manager LM 210 D ks 0 112 204 902 636 222 1 1327/1813121

38
Podložka
pod myš

DURABLE ERGOTOP GEL ks 0 067 100 000 648 812 35 0180/5703580

39
Portfolio, formát A4, uzavíratelné,

dodáváno bez obsahu.
Desky KARTON A4 ks 0 104 610 000 293 812 29 0173/0104000

40
Portfolio, formát A5, uzavíratelné,

dodáváno bez obsahu.
Desky KARTON A5 ks 0 104 610 001 955 812 26 0173/0105000

41 Euroclip, formát A4 Clip Frame 21 x 29,7 cm (A4) ks 0 102 462 120 015 812 28 0189/1021297



Výdejce: ACTIVA spol. s.r.o.
Příjemce:
Převod:

Příloha k obj.č. 44722/2023-5810 /53

42 Euroclip, formát A3 Clip Frame 29,7 x 42 cm (A3) ks 0 102 462 120 015 812 17 0189/1029742

43 Alu Rámeček, formát A4 Alu rám úzký 21 x 29,7 cm (A4) ks 0 142 540 390 000 812 25 0189/9751006

44 Alu Rámeček, formát A3 Alu rám úzký 29,7 x 42 cm (A3) ks 0 142 540 390 000 812 0189/9752006 Zboží není
skladem

0 53 583,04 Kč

Kč celkem za RP a PRJ

64 835,48 Kč

Jméno přijmení a podpis
62 323,47 Kč

2 512,01 Kč


